Edital e demais instruções acerca da Assembleia foram divulgadas sítio 
http://www.sicoobitapagipe.com.br e no aplicativo Sicoob Moob. 

3. PRESENÇA: o Presidente do Conselho de Administração do Sicoob Itapagipe e o 

secretário declaram que estiveram presentes na AGE 173 (cento e setenta e três) 
associados, conforme relatório emitido pelo Sicoob Moob, que irá compor livro de 
presença às fls. 01, 02, 03 e 04. Até a presente data o Sicoob Itapagipe possui 3.085 
(três mil e oitenta e cinco) associados em condições de votar. 

4. COMPOSIÇÃO DA MESA: Sr. Antônio Leonel Martins – Presidente do Conselho de 

Administração, Sr. Rodrigo Ferreira Mariano – Vice-presidente do Conselho de 
Administração, Sr. Ismael Ferreira da Silva - Coordenador do Conselheiro Fiscal,